
  

UCHWAŁA NR V/30/19 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 23 247 618,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 21 473 121,79 zł, 

- dochody majątkowe – 1 774 496,57 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 26 527 075,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 21 114 470,36 zł, 

- wydatki majątkowe - 5 412 605,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3 279 457,00 zł zostanie pokryty: 

1) planowanym do zaciągnięcia kredytem w kwocie 1 700 000,00 zł; 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 979 481,00 zł; 

3) wolnymi środkami w kwocie 919 968,00 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku przyjmują kształt zgodny 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Łączna kwota przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2019 rok przyjmuje kształt zgodny 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 52 538,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 53 117,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetowego określa się w kwocie 1 700 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 3186



§ 9. Upoważnia się wójta do zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetowego w granicach kwot określonych w § 8. 

§ 10. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3186



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/30/19 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 maja 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 591 500,00 0,00 66 915,00 658 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 591 500,00 0,00 66 915,00 658 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 590 000,00 0,00 66 915,00 656 915,00 

750   Administracja publiczna 78 006,00 0,00 30 000,00 108 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 986,00 0,00 30 000,00 107 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 0,00 30 000,00 32 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 100 725,43 0,00 2 132,00 4 102 857,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 144 527,43 0,00 2 132,00 146 659,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3186



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 50 406,00 0,00 2 132,00 52 538,00 

801   Oświata i wychowanie 144 544,00 0,00 50,00 144 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50,00 0,00 50,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
50,00 0,00 50,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 746 336,00 0,00 1 000,00 747 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 587 036,00 0,00 1 000,00 588 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 400,00 0,00 500,00 900,00 

bieżące razem: 14 388 425,43 0,00 100 097,00 14 488 522,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 174 529,00 1 174 529,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 174 529,00 1 174 529,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 1 174 529,00 1 174 529,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3186



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 915,00 -66 915,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
66 915,00 -66 915,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 915,00 -66 915,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
66 915,00 -66 915,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

66 915,00 -66 915,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 599 967,57 -66 915,00 1 174 529,00 1 707 581,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
599 369,57 -66 915,00 0,00 532 454,57 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 6 694 352,00 0,00 318,00 6 694 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 352,00 0,00 318,00 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
352,00 0,00 318,00 670,00 

bieżące razem: 7 051 196,36 0,00 318,00 7 051 514,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 039 589,36 -66 915,00 1 274 944,00 23 247 618,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
599 369,57 -66 915,00 0,00 532 454,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3186



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/30/19 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 maja 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 305000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 305000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 86412,00  12412,00  12412,00  0,00  12412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74000,00  74000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30000,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 56412,00  12412,00  12412,00  0,00  12412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44000,00  44000,00  0,00  0,00  0,00  

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 74456,00  456,00  456,00  0,00  456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74000,00  74000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30000,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 44456,00  456,00  456,00  0,00  456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44000,00  44000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 59000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59000,00  59000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30000,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 29000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29000,00  29000,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2479310,00  326310,00  326310,00  0,00  326310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2153000,00  2153000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1616832,00  150000,00  150000,00  0,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1466832,00  1466832,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4096142,00  476310,00  476310,00  0,00  476310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3619832,00  3619832,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3186



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1732956,00  229956,00  229956,00  0,00  229956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1503000,00  1503000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1596832,00  150000,00  150000,00  0,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1446832,00  1446832,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3329788,00  379956,00  379956,00  0,00  379956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2949832,00  2949832,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 176200,00  176200,00  176200,00  0,00  176200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150000,00  150000,00  150000,00  0,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 326200,00  326200,00  326200,00  0,00  326200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1503000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1503000,00  1503000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1446832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1446832,00  1446832,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2949832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2949832,00  2949832,00  0,00  0,00  0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 746354,00  96354,00  96354,00  0,00  96354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  650000,00  650000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 766354,00  96354,00  96354,00  0,00  96354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  670000,00  670000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 650000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  650000,00  650000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 670000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  670000,00  670000,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6902823,00  6832823,00  6585867,00  5607313,00  978554,00  0,00  246956,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70000,00  -70000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70000,00  70000,00  70000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6902823,00  6902823,00  6655867,00  5607313,00  1048554,00  0,00  246956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5136145,00  5066145,00  4874070,00  4231409,00  642661,00  0,00  192075,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70000,00  -70000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70000,00  70000,00  70000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5136145,00  5136145,00  4944070,00  4231409,00  712661,00  0,00  192075,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 31341,00  31341,00  31341,00  0,00  31341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70000,00  70000,00  70000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 101341,00  101341,00  101341,00  0,00  101341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70000,00  -70000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 50985,00  50985,00  40985,00  13520,00  27465,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2132,00  2132,00  2132,00  0,00  2132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 53117,00  53117,00  43117,00  13520,00  29597,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 47835,00  47835,00  37835,00  13520,00  24315,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2132,00  2132,00  2132,00  0,00  2132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49967,00  49967,00  39967,00  13520,00  26447,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19086,00  19086,00  19086,00  0,00  19086,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2132,00  2132,00  2132,00  0,00  2132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21218,00  21218,00  21218,00  0,00  21218,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 970281,00  970281,00  597086,00  402145,00  194941,00  0,00  373195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18647,00  -18647,00  -18647,00  -18397,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 951884,00  951884,00  578689,00  383748,00  194941,00  0,00  373195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3186



 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -250,00  -250,00  -250,00  0,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -250,00  -250,00  -250,00  0,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 18397,00  18397,00  18397,00  18397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18397,00  -18397,00  -18397,00  -18397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2797,00  2797,00  2797,00  2797,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2797,00  -2797,00  -2797,00  -2797,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15600,00  15600,00  15600,00  15600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15600,00  -15600,00  -15600,00  -15600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2384354,00  1466061,00  1463862,00  366349,00  1097513,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  918293,00  918293,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -29520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29520,00  -29520,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2364834,00  1476061,00  1473862,00  376349,00  1097513,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  888773,00  888773,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 303271,00  132162,00  132162,00  0,00  132162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  171109,00  171109,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -29520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29520,00  -29520,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 273751,00  132162,00  132162,00  0,00  132162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  141589,00  141589,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 171109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  171109,00  171109,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -29520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29520,00  -29520,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 141589,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  141589,00  141589,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1494593,00  747409,00  745210,00  326291,00  418919,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  747184,00  747184,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1504593,00  757409,00  755210,00  336291,00  418919,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  747184,00  747184,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 262784,00  262784,00  262784,00  262784,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8533,00  8533,00  8533,00  8533,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 271317,00  271317,00  271317,00  271317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 44403,00  44403,00  44403,00  44403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1467,00  1467,00  1467,00  1467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45870,00  45870,00  45870,00  45870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 28417,00  28417,00  22417,00  0,00  22417,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30917,00  30917,00  24917,00  0,00  24917,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3186



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 22417,00  22417,00  22417,00  0,00  22417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24917,00  24917,00  24917,00  0,00  24917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12500,00  12500,00  12500,00  0,00  12500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 17617014,00  13651721,00  12237227,00  8440067,00  3797160,00  593806,00  800875,00  0,00  0,00  19813,00  3965293,00  3965293,00  740000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -148167,00  -18647,00  -18647,00  -18397,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -129520,00  -129520,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1701714,00  234882,00  234882,00  10000,00  224882,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1466832,00  1466832,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19170561,00  13867956,00  12453462,00  8431670,00  4021792,00  593806,00  800875,00  0,00  0,00  19813,00  5302605,00  5302605,00  740000,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 6694352,00  6694352,00  145462,00  102338,00  43124,00  0,00  6548890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 318,00  318,00  318,00  0,00  318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6694670,00  6694670,00  145780,00  102338,00  43442,00  0,00  6548890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 352,00  352,00  352,00  0,00  352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 318,00  318,00  318,00  0,00  318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 670,00  670,00  670,00  0,00  670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 352,00  352,00  352,00  0,00  352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 318,00  318,00  318,00  0,00  318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 670,00  670,00  670,00  0,00  670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 7051196,36  7051196,36  487606,36  136252,79  351353,57  0,00  6563590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 318,00  318,00  318,00  0,00  318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7051514,36  7051514,36  487924,36  136252,79  351671,57  0,00  6563590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3186



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/30/19 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 maja 2019 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2019 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 29 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 29 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i modernizacja hydrofornii w Łubach 

Kiertanach 
5 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i rozbudowa technologii hydrofornii 

w Miastkowie 
24 000,00 

600   Transport i łączność 3 619 832,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 949 832,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 949 832,00 

   Budowa chodnika ul. Długa w Miastkowie 83 000,00 

   Dokumentacja na  przebudowę dróg gminnych - Rydzewo - Nowosiedliny 20 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę dróg gminnych - Łuby - Kiertany 30 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna 15 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne 15 000,00 

   
Dokumentacja na przebudowę dróg gminnych - Tarnowo ul. Szkolna i ul 
Lipowa 

20 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych -Miastkowo ul. Spokojna, ul. Wąska 2 632 632,00 

   Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Kaliszki 34 200,00 

   Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Rydzewo Gozdy 100 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 670 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę dróg wewnętrznych - Drogoszewo-Rydzewo 30 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę dróg wewnętrznych - Rydzewo ul. Łąkowa 5 000,00 

   Dokumentacja na przebudowę dróg wewnętrznych - Zaruzie 15 000,00 

   Przebudowa mostu na rzece Ruż w miejscowości Łubia 620 000,00 

750   Administracja publiczna 290 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 453,00 

   
Wykonanie fotowoltaiki na budynkach użyteczności publicznej w gminie 

Miastkowo 
190 453,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 547,00 

   
Wykonanie fotowoltaiki na budynkach użyteczności publicznej w gminie 

Miastkowo 
89 547,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3186



801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa dachu na Szkole Podstawowej w Rydzewie 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 828 773,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 141 589,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 589,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego nowopowstającyh przejść dla pieszych - 
Miastkowo (fundusz sołecki) 

47 109,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Łuby - Kurki 4 750,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Rydzewo ul. Nowa 16 110,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Rydzewo ul. Spokojna 21 730,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Sulki ul Spokojna 27 970,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Sulki ul. Wesoła 18 110,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego Kraska 5 810,00 

 90095  Pozostała działalność 687 184,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 184,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zaruziu 687 184,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 460 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 915,00 

   Zagospodarowanie terenu przy GOK w Miastkowie 66 915,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 085,00 

   Zagospodarowanie terenu przy GOK w Miastkowie 393 085,00 

Razem 5 227 605,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3186



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/30/19 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 maja 2019 r. 

ŁĄCZNA KWOTA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 599 449,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 919 968,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 700 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 979 481,00 

Rozchody ogółem:  319 992,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 319 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3186



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/30/19 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 maja 2019 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 274 944,00 zł 

1. w rozdziale 40002 § 0830 o kwotę 66 915,00 zł (dostarczanie wody); 

2. w rozdziale 60016 § 6330 o kwotę 1 174 529,00 zł (środki z budżetu państwa na przebudowę dróg 

gminnych - ul. Wąska i ul. Spokojna); 

3. w rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 30 000,00 zł (środki z Powiatowego Urzędu Pracy); 

4. w rozdziale 75618 § 0480 o kwotę 2 132,00 zł (opłaty za wydanie pozwolenia na sprzedaż alkoholu), 

5. w rozdziale 80101 § 0610 o kwotę 50,00 zł (opłaty za wydanie duplikatów); 

6. w rozdziale 85503§ 2010 o kwotę 318,00 zł (dotacja celowa - KDR), 

7. w rozdziale 90002 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 1 000,00 zł (upomnienia, odsetki). 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 66 915,00 zł: 

1. w rozdziale 92109 § 6207 o kwotę 66 915,00 zł (zagospodarowanie terenu przy GOK - przedłużono 

termin realizacji zadania). 

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 148 167,00 zł: 

1. w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 30 000,00 zł (zakup zbiornika na SUW w Miastkowie); 

2. w rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 70 000,00 zł (przebudowa dachu na szkole w Rydzewie); 

3. w dziale 852 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 18 647,00 zł (przeciwdziałanie 

przemocy w rodzinie, usługi opiekuńcze); 

4. w rozdziale 90015 § 6050 o kwotę 29 520,00 zł (rozbudowa oświetlenia ulicznego). 

IV. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 702 032,00 zł: 

1. w rozdziale 60016 §§ 4210 i 6050 ogółem o kwotę 1 596 832,00 zł (przebudowa drogi gminnej  

ul. Wąska i ul. Spokojna, zakup żwiru); 

2. w rozdziale 60017 § 6050 o kwotę 20 000,00 zł (przebudowa mostu na rzece Ruż); 

3. w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 70 000,00 zł (remont dachu na szkole w Rydzewie); 

4. w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 2 132,00 zł (realizacja programów profilaktycznych); 

5. w rozdziale 85205 § 4700 o kwotę 250,00 zł (szkolenie z zakresu przemocy w rodzinie); 

6. w rozdziale 85503 § 4210 o kwotę 318,00 zł (realizacja KDR); 

7. w rozdziale 90095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 10 000,00 zł (wynagrodzenia, składki 

ZUS); 

8. w rozdziale 92605 § 4300 o kwotę 2 500,00 zł (dokumentacja na budowę boiska w Leopoldowie). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3186


		2019-06-06T11:51:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




